
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/266/2022 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) Rada Gminy Zadzim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/236/2021 Rady Gminy Zadzim z dnia 30 grudnia 2021 r. dokonuje się 

następujących zmian: 

1) w dochodach budżetu Gminy Zadzim na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 5 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe” otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4) Załącznik Nr 4 „Przychody budżetu w 2022 roku”, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

Uchwały; 

5) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

6) Załącznik Nr 14 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach dofinansowania z Programu 

Inwestycji Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład w 2022 roku” otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 16 „Plan dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu 

Pomocy” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) § 3 w uchwale otrzymuje brzmienie: 

„Planowany deficyt budżetu wynosi 2 040 170,41 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

nadwyżki z lat ubiegłych, stanowiącymi niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek 

budżetów z lat ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych, w wysokości 806 655,54 zł oraz środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 1 233 514,87 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 878



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 878



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/266/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 8 837 939,00 0,00 3 125,00 8 841 064,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 5 439,00 0,00 3 125,00 8 564,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
3 439,00 0,00 3 125,00 6 564,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 167 855,00 -3 882,00 0,00 1 163 973,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 107 833,00 -3 882,00 0,00 103 951,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
19 633,00 -3 882,00 0,00 15 751,00 

855 
  

Rodzina 3 824 219,00 -9 952,00 0,00 3 814 267,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 011 602,00 -9 952,00 0,00 2 001 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 878



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 009 952,00 -9 952,00 0,00 2 000 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 254 460,00 0,00 2 310,00 1 256 770,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 2 310,00 2 310,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 310,00 2 310,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

bieżące razem: 23 265 527,41 -13 834,00 18 935,00 23 270 628,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 878



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
149 080,00 0,00 0,00 149 080,00 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 4 631 250,00 0,00 2 945 000,00 7 576 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 4 631 250,00 0,00 2 945 000,00 7 576 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 631 250,00 0,00 2 945 000,00 7 576 250,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 

majątkowe razem: 4 667 250,00 0,00 2 967 500,00 7 634 750,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 

 Ogółem: 27 932 777,41 -13 834,00 2 986 435,00 30 905 378,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
185 080,00 0,00 0,00 185 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 878



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/266/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 805 696,95 805 696,95 805 583,95 61 781,00 743 802,95 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 802 496,95 802 496,95 802 383,95 61 781,00 740 602,95 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 789 222,95 789 222,95 789 109,95 61 781,00 727 328,95 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 786 022,95 786 022,95 785 909,95 61 781,00 724 128,95 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 727 328,95 727 328,95 727 328,95 0,00 727 328,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 724 128,95 724 128,95 724 128,95 0,00 724 128,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 985 441,00 950 441,00 950 441,00 0,00 950 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 295 000,00 3 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 280 441,00 950 441,00 950 441,00 0,00 950 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 268 248,00 233 248,00 233 248,00 0,00 233 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 295 000,00 3 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 563 248,00 233 248,00 233 248,00 0,00 233 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 295 000,00 3 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 188 112,00 148 112,00 133 112,00 20 212,00 112 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 112,00 148 112,00 128 112,00 20 212,00 107 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 121 112,00 121 112,00 106 112,00 20 212,00 85 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 112,00 121 112,00 101 112,00 20 212,00 80 900,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 878



  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 85 900,00 85 900,00 85 900,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 900,00 80 900,00 80 900,00 0,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 577 241,00 8 377 241,00 8 046 010,00 6 698 626,95 1 347 383,05 0,00 331 231,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 2 125,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 580 366,00 8 380 366,00 8 049 135,00 6 700 751,95 1 348 383,05 0,00 331 231,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 302 902,69 302 902,69 283 572,69 3 439,00 280 133,69 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 125,00 3 125,00 3 125,00 2 125,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 306 027,69 306 027,69 286 697,69 5 564,00 281 133,69 0,00 19 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 280 133,69 280 133,69 280 133,69 0,00 280 133,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 281 133,69 281 133,69 281 133,69 0,00 281 133,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 3 439,00 3 439,00 3 439,00 3 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 125,00 2 125,00 2 125,00 2 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 564,00 5 564,00 5 564,00 5 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 986 986,00 1 986 986,00 881 639,02 522 288,00 359 351,02 0,00 1 105 346,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 882,00 -3 882,00 -57,00 0,00 -57,00 0,00 -3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 983 104,00 1 983 104,00 881 582,02 522 288,00 359 294,02 0,00 1 101 521,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 640 164,00 640 164,00 619 822,00 509 976,00 109 846,00 0,00 20 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 882,00 -3 882,00 -57,00 0,00 -57,00 0,00 -3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 636 282,00 636 282,00 619 765,00 509 976,00 109 789,00 0,00 16 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 109 846,00 109 846,00 109 846,00 0,00 109 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57,00 -57,00 -57,00 0,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 789,00 109 789,00 109 789,00 0,00 109 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 20 342,00 20 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 825,00 -3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 517,00 16 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 51 273,00 51 273,00 136,00 136,00 0,00 0,00 14 137,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 273,00 51 273,00 138,00 138,00 0,00 0,00 14 135,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 51 273,00 51 273,00 136,00 136,00 0,00 0,00 14 137,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 273,00 51 273,00 138,00 138,00 0,00 0,00 14 135,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

przed zmianą 136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 878



  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 14 137,00 14 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 135,00 14 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 900 997,00 3 900 997,00 286 102,02 219 237,02 66 865,00 0,00 3 614 894,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 952,00 -9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 891 045,00 3 891 045,00 286 102,02 219 237,02 66 865,00 0,00 3 604 942,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 011 602,00 2 011 602,00 8 293,02 6 643,02 1 650,00 0,00 2 003 308,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 952,00 -9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 001 650,00 2 001 650,00 8 293,02 6 643,02 1 650,00 0,00 1 993 356,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 2 003 308,98 2 003 308,98 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 308,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 952,00 -9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 993 356,98 1 993 356,98 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993 356,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 734 331,00 1 658 331,00 1 658 331,00 59 179,00 1 599 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 736 641,00 1 660 641,00 1 660 641,00 59 179,00 1 601 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 310,00 121 310,00 121 310,00 0,00 121 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 310,00 121 310,00 121 310,00 0,00 121 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 310 618,00 310 618,00 71 146,00 44 646,00 26 500,00 239 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 323 718,00 323 718,00 84 246,00 44 646,00 39 600,00 239 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 100,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 100,00 38 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 100,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 100,00 38 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 878



  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 622 947,82 23 066 290,91 17 100 940,95 10 589 135,89 6 511 805,06 284 372,00 5 255 446,96 149 080,00 0,00 276 451,00 6 556 656,91 6 556 656,91 36 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 036,00 -22 036,00 -8 257,00 0,00 -8 257,00 0,00 -13 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 344 637,00 27 137,00 22 137,00 2 127,00 20 010,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 3 317 500,00 3 317 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 945 548,82 23 071 391,91 17 114 820,95 10 591 262,89 6 523 558,06 284 372,00 5 246 667,96 149 080,00 0,00 276 451,00 9 874 156,91 9 874 156,91 36 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 878



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/266/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 159 056,91 0,00 1 159 056,91 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 159 056,91 0,00 1 159 056,91 

    
1 159 056,91 0,00 1 159 056,91 

   

Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 

Zadzim poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru i uzdatniania wody w Woli 
Zaleskiej 

1 159 056,91 0,00 1 159 056,91 

600 
  

Transport i łączność 35 000,00 3 295 000,00 3 330 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 35 000,00 3 295 000,00 3 330 000,00 

    
35 000,00 3 295 000,00 3 330 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim  0,00 45 000,00 45 000,00 

   
Remont dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 35 000,00 0,00 35 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 10 600,00 0,00 10 600,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 600,00 0,00 10 600,00 

    
10 600,00 0,00 10 600,00 

   
Zakup pieca olejowego 10 600,00 0,00 10 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 36 000,00 0,00 36 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 0,00 36 000,00 

    
36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego w ramach programu "Cyfrowa Gmina" 36 000,00 0,00 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 878



754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 

    
40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej PSP w Łodzi na zadanie pn. "Zakup 
samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 

wyposażenia" 
40 000,00 0,00 40 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

    
5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

   
Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz modernizacją 
energetyczną budynku Zespołu Szkół w Zadzimiu 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 000,00 0,00 76 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 000,00 0,00 76 000,00 

    
76 000,00 0,00 76 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w Woli Zaleskiej 76 000,00 0,00 76 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 22 500,00 22 500,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 22 500,00 22 500,00 

    
0,00 22 500,00 22 500,00 

   
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Zygry 0,00 12 000,00 12 000,00 

   
Dobudowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej (Sołectwo Kłoniszew) 0,00 10 500,00 10 500,00 

Razem 6 556 656,91 3 317 500,00 9 874 156,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 878



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/266/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Przychody budżetu w 2022 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania  

1 233 514,87 0,00 1 233 514,87 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 602 960,10 0,00 602 960,10 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 254 128,84 350 000,00 1 604 128,84 

 

 

Razem: 3 090 603,81 Razem: 350 000,00 Razem: 3 440 603,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 878



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/266/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 
 

627 906,95 627 906,95 627 906,95 
 

627 906,95 
  

750 75011 
 

51 666,00 51 666,00 51 666,00 38 872,00 12 794,00 
  

750 75095 
 

1 287,42 1 287,42 1 287,42 1 287,42 
   

751 75101 
 

1 028,00 1 028,00 1 028,00 
 

1 028,00 
  

758 75814 2700 6 564,00 0,00 0,00 
    

801 80195 
 

0,00 6 564,00 6 564,00 5 564,00 1 000,00 
  

851 85195 
 

200,00 200,00 200,00 
 

200,00 
  

852 85215 
 

105,00 105,00 105,00 
 

2,02 102,98 
 

852 85219 
 

15 751,00 15 751,00 15 751,00 
 

234,00 15 517,00 
 

852 85295 
 

745 000,00 745 000,00 745 000,00 11 992,00 2 800,00 730 208,00 
 

852 85295 2700 59 963,00 59 963,00 59 963,00 320,00 
 

59 643,00 
 

853 85395 2700 14 273,00 14 273,00 14 273,00 136,00 
 

14 137,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 878



 

855 85501 
 

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 6 643,02 
 

1 993 356,98 
 

855 85502 
 

1 764 442,00 1 764 442,00 1 764 442,00 152 556,00 300,00 1 611 586,00 
 

855 85503 
 

116,00 116,00 116,00 
 

116,00 
  

855 85513 
 

12 759,00 12 759,00 12 759,00 
 

12 759,00 
  

Ogółem 5 301 061,37 5 301 061,37 5 301 061,37 217 370,44 659 139,97 4 424 550,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 878



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/266/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach dofinansowania z Programu Inwestycji Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład w 2022 roku 

     Dochody 
  Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758 
  

Różne rozliczenia 7 576 250,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 7 576 250,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych zwązanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 576 250,00 

Razem  7 576 250,00 

    
 Wydatki  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
  

Transport i łączność 2 945 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 945 000,00 

  
6050 Remont dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 2 945 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie  4 631 250,00 

 
80101 

 
Szkoły Podstawowe 4 631 250,00 

  
6050 

Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz 

modernizacją energetyczną budynku Zespołu Szkół w Zadzimiu 
4 631 250,00 

Razem 7 576 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 878



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/266/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział § Dochody Kwota 

750 
  

Administracja publiczna  1 287,42 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 287,42 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań, bieżących gmin, 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 287,42 

758 
  

Różne rozliczenia  6 564,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 6 564,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań, bieżących gmin, 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6 564,00 

852 
  

Pomoc społeczna  59 963,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 59 963,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań, bieżących gmin, 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

59 963,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 273,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 14 273,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań, bieżących gmin, 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

14 273,00 

   Razem 82 087,42 

   
 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zadzimiu 

Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

852 
  

Pomoc społeczna  59 963,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 59 963,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 59 627,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  48,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 273,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 14 273,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 14 151,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 17,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 

   Razem 74 236,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 878



 

Urząd Gminy w Zadzimiu 
 Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

750 
  

Pomoc społeczna  1 287,42 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 287,42 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 099,41 

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  188,01 

801 
  

Oświata i wychowanie  1 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   Razem 2 287,42 

     Zespół Szkół w Zadzimiu 
 Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 944,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 4 944,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 944,00 

   Razem 4 944,00 

     Szkoła Podstawowa w Zygrach 
 Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

801 
  

Oświata i wychowanie 620,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 620,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 620,00 

   Razem 620,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 878


		2023-02-02T13:23:18+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




